




CLIENTE	FORTACERO, S.A DE C.V.	FECHA EMISION	25.07.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	BLVD. CARLOS SALINAS DE G. KM. 8.8 APODACA					
PRODUCTO	Vigas					

		COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
255720	ASTM A 572-50 / A 992	0.165	0.829	0.019	0.005	0.171	0.025	0.027	0.017	0.006	0.033	0.003	0.007	0.003	
255722	ASTM A 572-50 / A 992	0.152	0.866	0.027	0.005	0.168	0.036	0.024	0.019	0.005	0.039	0.005	0.007	0.004	
350880	ASTM A 572-50 / A 992	0.165	0.845	0.012	0.006	0.187	0.095	0.088	0.043	0.013	0.029	0.002	0.007	0.003	

		PRUEBAS AL PRODUCTO			
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.	
255720	261512485A	63.215 (KSI)	76.665 (KSI)	27 (%)	
255720	261512486A	64.382 (KSI)	76.936 (KSI)	26 (%)	
255722	261512490A	63.305 (KSI)	77.755 (KSI)	27 (%)	
255722	261512491A	64.005 (KSI)	77.012 (KSI)	27 (%)	
350880	261512435A	57.572 (KSI)	74.180 (KSI)	24 (%)	8
350880	261512436A	59.916 (KSI)	75.105 (KSI)	25 (%)	8

		PRODUCTO EMBARCADO						
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
255720	261512488A	48	6.0000	4.0000	12.2000	17.856	4500125470	0000174291
255722	261512493A	48	6.0000	4.0000	12.2000	17.856	4500125470	0000174291
350880	261512437A	30	8.0000	5.2500	12.2000	31.248	4500125470	0000174291
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA					
255720	261512488A	000010	1002149688					
255722	261512493A	000010	1002149688					
350880	261512437A	000030	1002149688					

FIN DE DATOS